
Teknisen työn aineenopettajan koulutus

Joskus mietin,  että miten asun Raumalla,  vaikka olen kotoisin Pohjois­Suomesta. Tulin
opiskelemaan  teknisentyön  opettajaksi,  koska  sellaista  mahdollisuutta  ei  varsinaisesti
muualla  ole.  YO­kirjoitusten  jälkeen  laitoin  paperini  Raumalle  ja  hain  koulutukseen.
Tulin  pääsykokeisiin  kesällä  ja  pääsin  sisään.  Välissä  kävin  armeijan,  jonka  jälkeen
aloitin opiskelun lykättyäni paikkaa vuodella.

Opiskelu  alkoi  syksyllä  melko  kevyesti,  mutta  joulua  kohti  mentäessä  huomasin  töitä
kertyvän  sopivasti  lisää.  Etenkin  teknisen  työn  harjoitustyöt  olivat  minulle  mieluisia,
koska olen aina  tykännyt  tehdä käsilläni asioita. Asioita,  joita  teimme syksyn ja kevään
aikana olivat mm. puinen  tarjoiluväline, MDF­levystä stereotaso, hiiliteräksestä puukko
takomalla,  elektroniikassa  hydrokopteri  ja  konetekniikassa  teimme  moottoriremontin
ruohonleikkurille.  Tehtävät  olivat  aina  todella  mielenkiintoisia  ja  opettavaisia.  Mitään
tekniikoita ei tarvinnut valmiiksi osata, vaan aina saattoi kysyä lisätietoja. Aikaisemmasta
kokemuksesta kuitenkin olisi aina ollut hyötyä.

Opintojen  suorittaminen  ja  opintoviikkojen  saanti  on  loppujen  lopuksi  täysin  itsestä
kiinni.  Harjoitustöitä  voi  helposti  jättää  roikkumaan,  mutta  myös  nopeuttaminen  on
mahdollista,  jos  haluaa  valmistua  nopeasti.  Lehtorit  voivat  ottaa  esim.  TK2  kurssille,
muutaman TK1 opiskelijan. Näin ollen opinnot tulevat nopeammin suoritettua.

Opiskelijaelämä Raumalla on varsin mukavaa. Ensimmäisen luokan syksyllä en tuntenut
Raumalta ketään ihmistä. Siitä vuosi eteenpäin ja voin sanoa, että tunnen kaikki Rauman
opettajankoulutuslaitoksen  opiskelijat  ainakin  kasvoilta.  Huomasin  vasta  jälkeenpäin
kuinka hienoa oli valita näin pieni yliopistoyksikkö opiskelupaikaksi. Kun tarvitsen jotain
tietoa  opiskeluun  liittyvistä  tai  liittymättömistä  asioista,  voin  aina  mennä  kysymään
vanhemmalta  tieteenharjoittajalta  apua.  Ja  he  vastaavat  kysymyksiin  vielä  ihan
mielellään.  TK­Killan  jäsensaunassa  maanantaisin  tutustuu  vanhempiin TK­jamppoihin
hyvin.

Kaiken kaikkiaan ROKL:n kaikilla opiskelijoilla on hyvä ryhmähenki, eikä ketään syrjitä
pääaineen  perusteella.  Suosittelen  lämpimästi  hakemista  teknisen  työn  aineenopettajan
koulutukseen.


